施設長、管理者及び研修担当者 殿

2024 年 6 月 20日

(一社)相模原市高齢者福祉施設協議会

会 長 大久保 祐次

2024年度 相模原市内高齢者施設研修会のお知らせ

(一社)相模原市高齢者福祉施設協議会では、市高齢者福祉施設協議会及び市介護老人保健施

設協議会加盟の法人職員並びに市内の特定施設、グループホーム、小規模多機能型施設に勤

務する職員を対象に、介護技術及び知識の向上を図る為、下記のとおり研修を開催いたし

ます。

ご多忙の折とは存じますが、関係職員の出席につきましてご配慮いただきますよう

宜しくお願い申し上げます。

●会場：7月29日・８月26日 相模原市民会館／第２大会議室

日 時 内 容
定

員
講師 応募締切

7 月 27 日（土）

14:00～16:30

もっと気軽に気楽にスーパー

ビジョンを実践するために

～明日から現場で活かせる「援

助者への援助」という視点～

（講義） 20

名

山梨県立大学

人間福祉学部

准教授 山中達也

(社)横浜市福祉サービス

協会

所長 田中志乃

7 月 19 日

(金)

8 月 31日（土）

14:00～16:30

もっと気軽に気楽にスーパー
ビジョンを実践するために

～明日から現場で活かせる「援

助者への援助」という視点～

（演習）

※新型コロナウイルス感染拡大等の状況により、変更や中止になる可能性があります。

【申込み方法】

＊お問合せ 月・木  ：10時～13時

火・水・金：10時～16時
一般社団法人 相模原市高齢者福祉施設協議会 事務局
相模原市中央区富士見  6-1-20  あじさい会館内

電話：042-707-1136 FAX：042-707-1217

✉  sagamihara-koureikyo@peace.ocn.ne.jp

①  右側 QR コードにてお申込みください。

    お申込み先（Googleフォーム）➡

＊QRコードにてお申込が出来ない場合は下記アドレスまで必要事項（研修名、 施設名、
電話番号、参加者名、役職 ）をご明記の上メールにてお申込み下さい。

折り返し受付完了メールをお送りいたします。

メールアドレス：sagamihara-koureikyo@peace.ocn.ne.jp

※ 両日とも参加できる方を募集します。

file://///Desktop-onfpd1v/事務局①/研修/2020%20研修/sagamihara-koureikyo@peace.ocn.ne.jp
mailto:sagamihara-koureikyo@peace.ocn.ne.jp